

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO **DE RANCHO ALEGRE**

LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI N° 354/2017

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

> Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

> > Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 25 de Abril de 2025

Ed. nº 1129

PAG.2

Assinado de forma digita MUNICIPIO DE RANCHO

75829416000116 Data:25.04.2025 10:27:01 -03

LEGRE



EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES ADMISSIONAIS CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2022:

Considerando, que:

Os candidatos abaixo relacionados, convocados pelo Edital de Convocação nº 002/2025, apresentaram a documentação exigida dentro do prazo legal, ficam CONVOCADOS para realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no seguinte local, dia e horário, como segue:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:

Dia 30/04/2025 - Horário: 08:30h - Local: CRAS, Rua São Paulo, Rancho Alegre-PR. (Antiga rodoviária);

Classif.	Inscrição	Candidato	Cargo
24°	19927	ALAIDE APARECIDA PORCINI BONTORIN	PROFESSOR
25°	21606	ALESSANDRA CASTILHO DE MORAES OLIVEIRA	PROFESSOR

Para a Avaliação Psicológica, o candidato(a) deverá comparecer munido de documento de identificação com foto e número do CPF.

Fica disponível aos candidatos, para o esclarecimento de dúvidas, o telefone (43) 3540-1311, Ramal 205, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30 de segunda a sexta-feira.

Rancho Alegre-PR, 24 de abril de 2025.

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA Prefeito